ОБРАЗЕЦ

Договор №_____ от _______________

Заведующему

МАДОУ «Детский сад

«Снегирек» г. Белоярский»

Павловой Марины Юрьевны

от Ивановой Марии Ивановны
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

 Телефон: 9220000000

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребенка_ Иванова Василия Ивановича_00.00.2000 г.р._
                       (Ф.И. дата рождения ребенка)

с  « 11  » января 2021года в группу по:

1. Реализации адаптированных дополнительных общеобразовательных программ

технической направленности:

1.1. -----------------                                      .

2. Реализации адаптированных дополнительных общеобразовательных программ

физкультурно-спортивной направленности:

2.1. «Хатха-Йога»                                  ,

2.2. ------------                                                 .

3. Реализации адаптированных дополнительных общеобразовательных программ

художественной   направленности

3.1. «Звездочки»                                   ,

3.2. ------------                                         ,

3.3. ------------                                         .

4. Реализации адаптированных дополнительных общеобразовательных программ социально-

гуманитарной й направленности:

4.1. «Эйдетика»                                           ,

4.2. ------------                                         .

С Уставом, Правилами оказания платных образовательных услуг в МАДОУ «Детский

сад «Снегирек» г. Белоярский», с дополнительной общеобразовательной программой

и документацией, регламентирующей организацию образовательного процесса

ознакомлен(а).

«00» 00  0000 г.                                          Иванова                                          М.И. Иванова
                                   (дата)                                                                   (подпись)                                                                (расшифровка)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных», с целью получения услуги по обучению в рамках

адаптированных дополнительных общеобразовательных программ МАДОУ «Детский сад

«Снегирек» г. Белоярский», даю согласие на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка, включая сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (в том числе

распространение), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

  Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной

форме.

«00» 00  0000 г.                                     Иванова                                          М.И. Иванова
                               (дата)                                                                     (подпись)                                                                  (расшифровка)